

**Lucrari de reparatie in cantina
la Liceul Teoretic Sportiv Nr. 2
mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 471 067,24 lei

Intocmit in preiouri curente 05.04.2022

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Solutii arhitecturale (sala mare de mese)- cantitatile de lucrari Nr. 3.1 1.1. Sala mare de mese. Demolari				
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	11,00	37,12 37,12	408,32 408,32
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,00	9,28 9,28	27,84 27,84
3	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	25,00	24,87 15,08	621,80 377,00
4	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare	m2	6,75	53,15 52,20	358,74 352,35
5	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc	8,00	23,97 23,20	191,77 185,60
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	20,00	12,76 12,76	255,20 255,20
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare	buc	4,00	3,48	13,92 13,92

1	2	3	4	5	6	7
		sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)			3,48	
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	380,50	16,62 15,66	6 323,91 5 958,63
9	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	8,00	171,68 171,68	1 373,44 1 373,44
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol gunoi	t	8,00	64,38 64,38	515,04 515,04
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	8,00	123,84 0,00	990,72 0,00
Total Sala mare de mese. Demolari						11 080,70
Inclusiv salariu						9 467,34
		1.2. Sala mare de mese. Pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	172,00	5,54 1,74	952,88 299,28
13	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	172,00	125,01 95,12	21 502,37 16 360,64
14	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2	172,00	16,49 9,28	2 836,20 1 596,16
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	172,00	5,71 1,74	981,26 299,28
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	172,00	92,68 70,76	15 941,10 12 170,72
17	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a	m2	-172,00	36,63 27,84	-6 299,75 -4 788,48

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art. CF50)				
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	172,00	28,91 11,60	4 973,30 1 995,20
19	CK18C aplicat	Montarea coltar din aluminiu	m	197,00	25,03 15,08	4 930,42 2 970,76
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	172,00	40,11 31,90	6 899,03 5 486,80
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	172,00	5,71 1,74	981,26 299,28
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	96,60	54,84 31,90	5 297,97 3 081,54
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,40	53,52 31,90	4 035,74 2 405,26
Total Sala mare de mese. Pereti						63 031,78
Inclusiv salariu						42 176,44
		1.3. Sala mare de mese. Tavan				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	208,50	5,54 1,74	1 155,09 362,79
25	RpCJ14A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime)	m2	208,50	119,98 91,64	25 016,51 19 106,94
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	208,50	5,70 1,74	1 189,49 362,79
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare	m2	208,50	110,72 88,74	23 085,91 18 502,29

1	2	3	4	5	6	7
		manuala a mortarului				
28	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art CF52)	m2	-208,50	44,73 35,96	-9 327,13 -7 497,66
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	208,50	28,91 11,60	6 028,68 2 418,60
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	208,50	40,11 31,90	8 363,08 6 651,15
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	208,50	5,70 1,74	1 189,49 362,79
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	208,50	53,52 31,90	11 159,84 6 651,15
Total Sala mare de mese. Tavan						67 860,96
Inclusiv salariu						46 920,84
		1.4. Sala mare de mese. Timplarie				
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,85	1 517,47 46,98	11 912,13 368,79
Total Sala mare de mese. Timplarie						11 912,13
Inclusiv salariu						368,79
Total			lei		153 885,57	
Transportarea materialelor			5,00 %		2 668,41	
Asigurarea medicala			24,00 %		23 744,02	
Total			100,00 +		180 298,00	
Cheltuieli de regie			8,00 %		14 423,84	

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			194 721,84
		Beneficiu de deviz	3,00 %			5 841,66
		Total	100,00 +			200 563,50
		Total Solutii arhitecturale (sala mare de mese)- cantitatile de lucrari Nr. 3.1				200 563,50
		Inclusiv salariu				98 933,41
		2. Solutii arhitecturale (sala mica de mese) - cantitatile de lucrari Nr. 3.1				
		2.1. Sala mica de mese. Demolari				
34	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	7,20	37,12 37,12	267,26 267,26
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,00	9,28 9,28	27,84 27,84
36	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	15,00	24,87 15,08	373,08 226,20
37	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc	12,00	23,97 23,20	287,65 278,40
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	11,00	12,76 12,76	140,36 140,36
39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,00	3,48 3,48	6,96 6,96
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	204,48	16,62 15,66	3 398,46 3 202,16
41	TrB05B2- 5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	6,30	171,68 171,68	1 081,58 1 081,58
42	TsH92B	Incarcarea in auto sol gunoi	t	6,30	64,38 64,38	405,59 405,59

1	2	3	4	5	6	7
43	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	6,30	123,84 0,00	780,19 0,00
Total Sala mica de mese. Demolari						6 768,97
Inclusiv salariu						5 636,35
		2.2. Sala mica de mese. Pereti				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	112,68	5,54 1,74	624,24 196,06
45	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	112,68	125,02 95,12	14 086,70 10 718,12
46	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2	112,68	16,49 9,28	1 858,07 1 045,67
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	112,68	5,71 1,74	642,84 196,06
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	112,68	92,68 70,76	10 443,27 7 973,24
49	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art. CF50)	m2	-112,68	36,63 27,84	-4 127,07 -3 137,01
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	112,68	28,91 11,60	3 258,09 1 307,09
51	CK18C aplicat	Montarea coltar din aluminiu	m	136,00	25,03 15,08	3 403,74 2 050,88
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	112,68	40,11	4 519,66

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			31,90	3 594,49
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	112,68	5,71 1,74	642,84 196,06
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,26	54,84 31,90	3 469,45 2 017,99
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,42	53,52 31,90	2 645,17 1 576,50
Total Sala mica de mese. Pereti						41 467,00
Inclusiv salariu						27 735,15
		2.3. Sala mica de mese. Tavan				
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	91,80	5,54 1,74	508,57 159,73
57	RpCJ14A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime)	m2	91,80	119,98 91,64	11 014,46 8 412,55
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	91,80	5,70 1,74	523,71 159,73
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	91,80	110,72 88,74	10 164,44 8 146,33
60	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art CF52)	m2	-91,80	44,73 35,96	-4 106,62 -3 301,13
61	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	91,80	28,91 11,60	2 654,36 1 064,88

1	2	3	4	5	6	7
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	91,80	40,11 31,90	3 682,17 2 928,42
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	91,80	5,70 1,74	523,71 159,73
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	91,80	53,52 31,90	4 913,54 2 928,42
Total Sala mica de mese. Tavan						29 878,34
Inclusiv salariu						20 658,66
2.4. Sala mica de mese. Timplarie						
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,41	1 517,47 46,98	5 174,57 160,20
66	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	2,61	1 649,72 54,52	4 305,77 142,29
Total Sala mica de mese. Timplarie						9 480,34
Inclusiv salariu						302,49
Total			lei		87 594,65	
Transportarea materialelor			5,00 %		1 608,13	
Asigurarea medicala			24,00 %		13 039,84	
Total			100,00 +		102 242,62	
Cheltuieli de regie			8,00 %		8 179,41	
Total			100,00 +		110 422,03	
Beneficiu de deviz			3,00 %		3 312,66	
Total			100,00 +		113 734,69	
Total Solutii arhitectorale (sala mica de mese) - cantitatile de lucrari Nr. 3.1						113 734,69

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu	54 332,65			
		3. Sistemul de incalzire si ventilare - cantitatile de lucrari				
		Nr. 3.2				
		3.1. Sala mare de mese. Incalzirea				
67	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K H=300, L=1500)	buc	4,00	1 609,12 37,70	6 436,49 150,80
68	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K h=500, L=1500)	buc	2,00	2 229,12 37,70	4 458,25 75,40
69	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	6,00	257,27 10,44	1 543,65 62,64
70	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	6,00	239,68 10,44	1 438,05 62,64
71	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	25,00	51,60 17,40	1 289,90 435,00
72	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (30% pentru fittinguri)	m	7,50	51,60 17,40	386,97 130,50
73	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord PPR F1 d. 20x3/4)	buc	6,00	81,63 8,70	489,80 52,20
74	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	10,00	32,01 11,60	320,10 116,00
		Total Sala mare de mese. Incalzirea	16 363,21			
		Inclusiv salariu	1 085,18			

1	2	3	4	5	6	7
		3.2. Sala mare de mese. Ventilarea				
75	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (PVC 200x300 mm)	buc	8,00	99,50 29,00	796,00 232,00
76	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	6,75	642,46 199,52	4 336,61 1 346,76
Total Sala mare de mese. Ventilarea						5 132,61
Inclusiv salariu						1 578,76
		3.3. Sala mica de mese. Incalzirea				
77	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K H=300, L=1500)	buc	2,00	1 609,12 37,70	3 218,25 75,40
78	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	2,00	257,27 10,44	514,55 20,88
79	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	2,00	239,68 10,44	479,35 20,88
80	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	15,00	51,60 17,40	773,94 261,00
81	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (30% pentru fittinguri)	m	4,50	51,60 17,40	232,18 78,30
82	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord PPR F1 d. 20x3/4)	buc	2,00	81,64 8,70	163,27 17,40
83	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	6,00	32,01 11,60	192,06 69,60

1	2	3	4	5	6	7
Total Sala mica de mese. Incalzirea						5 573,60
Inclusiv salariu						543,46
		3.4. Sala mica de mese. Ventilarea				
84	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (PVC 300x300 mm)	buc	12,00	107,10 29,00	1 285,20 348,00
Total Sala mica de mese. Ventilarea						1 285,20
Inclusiv salariu						348,00
Total						lei 28 354,62
Transportarea materialelor						5,00 % 1 236,24
Asigurarea medicala						24,00 % 853,30
Total						100,00 + 30 444,16
Cheltuieli de regie						8,00 % 2 435,53
Total						100,00 + 32 879,69
Beneficiu de deviz						3,00 % 986,39
Total						100,00 + 33 866,08
Total Sistemul de incalzire si ventilare - cantitatile de lucrari Nr. 3.2						33 866,08
Inclusiv salariu						3 555,40
		4. Retele electrice - cantitatile de lucrari Nr. 3.3				
		4.1. Sala mare de mese				
85	08-03- 594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,20	13 291,60 6 728,00	2 658,32 1 345,60
86	Pret de piata	Corp de iluminat 2x36 LED	buc	20,00	415,00 0,00	8 300,00 0,00
87	08-03- 591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	2 454,75 1 867,50	98,19 74,70
88	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc	4,00	43,50 0,00	174,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
89	Pret de piata	Doza pentru intrerupator	buc	4,00	6,50 0,00	26,00 0,00
90	Pret de piata	Cutie de distributie	buc	4,00	12,60 0,00	50,40 0,00
91	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu VVGhg L.S. 3*1.5 mm2)	100 m	1,05	1 152,30 719,20	1 209,92 755,16
92	Pret de piata	Cablu VVGhg L.S. 3*1.5 mm2	m	105,00	16,59 0,00	1 741,95 0,00
93	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,72	1 150,90 719,19	828,65 517,82
94	Pret de piata	Cablu VVGhg L.S. 3*2.5 mm2	m	72,00	23,62 0,00	1 701,00 0,00
95	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,77	2 563,32 1 380,40	4 537,08 2 443,31
96	Pret de piata	Teava P.V.C. d. 20 mm	m	177,00	10,29 0,00	1 821,33 0,00
97	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	20,00	51,49 35,96	1 029,80 719,20
Total Sala mare de mese						24 176,64
Inclusiv salariu						5 855,79
		4.2. Sala mica de mese				
98	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,11	13 290,73 6 728,00	1 461,98 740,08
99	Pret de piata	Corp de iluminat 2x36 LED	buc	11,00	415,00 0,00	4 565,00 0,00
100	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	2 463,50 1 867,50	49,27 37,35
101	Pret de	Intrerupator cu o clapa	buc	2,00	43,50	87,00

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
cantitatile de lucrari Nr. 3.3						
Inclusiv salariu						8 708,46
Total		lei				392 556,03
T.V.A.		20,00 %				78 511,21
Total		100,00 +				471 067,24

Total deviz: 471 067,24
Inclusiv salariu 165 529,92

Intocmit _____ ()
 (functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
 (functioia, semnrtura)

**Lucrari de reparatie in cantina
la Liceul Teoretic Sportiv Nr. 2
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 471 067,24 lei

Intocmit in preioruri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	130,926	58,00	7 593,70
2.	7122050013400	Zidar	h-om	196,5936	58,00	11 402,43
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	263,241	58,00	15 267,98
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 286,7998	58,00	74 634,39
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,4383	58,00	605,42
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	28,08	58,00	1 628,64
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	11,36	58,00	658,88
8.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	14,075	58,00	816,35
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,22	58,00	1 346,76
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,40	58,00	1 531,20
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	374,3872	58,00	21 714,44
12.	7422010060100	Timplar	h-om	92,404	58,00	5 359,43
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	58,201	58,00	3 375,65
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	337,8391	58,00	19 594,65
		Total manopera				165 529,92

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0011	3 400,00	3,74
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0054	34 000,00	183,60
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	32 500,00	65,00
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	39 850,00	3,99
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,4672	36,80	90,79
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	34,438	18,00	619,88
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,438	15,80	544,12
8.	1111	Grund Betonocontact	kg	87,747	21,50	1 886,56
9.	1112	Lac	kg	63,944	44,80	2 864,69
10.	1113	Vopsea lavabila	kg	170,048	41,50	7 056,99
11.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,514	44,50	22,87
12.	1204	Cutie de distributie	buc	6,00	12,60	75,60
13.	1205	Cablu VVGhg L.S. 3*1.5 mm2	m	162,75	15,80	2 571,45
14.	1206	Cablu VVGhg L.S. 3*2.5 mm2	m	107,10	22,50	2 409,75
15.	1207	Teava P.V.C. d. 20 mm	m	269,85	9,80	2 644,53

16.	1300	Radiator monobloc 300x1500	buc	6,00	1 560,00	9 360,00
17.	1301	Radiator monobloc 500x1500	buc	2,00	2 180,00	4 360,00
18.	1302	Robinet cu dublu reglaj tur	buc	8,00	245,60	1 964,80
19.	1303	Robinet cu dublu reglaj retur	buc	8,00	228,00	1 824,00
20.	1305	Grila ventilatie PVC 300x300 mm	buc	12,00	70,00	840,00
21.	1400	Corp de iluminat 2x36 LED	buc	31,00	415,00	12 865,00
22.	1401	Intrerupator cu o clapa	buc	6,00	43,50	261,00
23.	1402	Doza pentru intrerupator	buc	6,00	6,50	39,00
24.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,333	250,00	83,25
25.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,0083	250,00	3 502,07
26.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,249	14,00	409,48
27.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,4025	12,50	5,03
28.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,104	26,00	28,70
29.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,61	1 534,00	4 003,74
30.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	11,26	1 425,00	16 045,50
31.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,16	14,00	2,24
32.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1091	24,00	2,62
33.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,4678	21,80	10,20
34.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,6045	18,60	48,44
35.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,5482	32,00	177,54
36.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,47	56,20	419,81
37.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	175,494	22,60	3 966,16
38.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,448	38,50	17,25
39.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0818	22,56	1,85
40.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,6152	56,40	147,50
41.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	87,747	38,40	3 369,49
42.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	53,56	33,20	1 778,19
43.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	16,00	1,00	16,00
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	643,478	10,50	6 756,51
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 336,3022	2,70	6 308,03
46.	2652102100713	Var pasta	m3	2,0966	3 400,00	7 128,44
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	35,0988	4,90	171,99
48.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 503,7144	2,80	7 010,40
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	617,0953	7,75	4 782,49
50.	2664102100000	Mortar	m3	1,7422	1 168,00	2 034,89
51.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	5,027	0,00	0,00
52.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	4,5549	0,00	0,00
53.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,8018	0,00	0,00
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	300,812	8,00	2 406,50
55.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	19,7707	48,60	960,86
56.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	32,0423	45,00	1 441,90
57.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	9,8854	32,50	321,28
58.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	5,454	28,60	155,98
59.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2045	34,50	7,06
60.	2743123549025	Coltae din aluminiu	m	349,65	8,80	3 076,92
61.	2811236306200	Grila ventilatie PVC 200x300 mm	buc	8,00	62,40	499,20
62.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,20	42,20	50,64
63.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	40,905	0,84	34,36
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2 058,70	0,07	133,82
65.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	16,00	0,85	13,60
66.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	40,905	0,28	11,45
67.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	16,00	0,65	10,40
68.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0545	64,50	3,52

69.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,905	0,85	34,77
70.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	3,00	45,00	135,00
71.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,00	72,20	577,60
72.	2875274123510	Dop din fonta	buc	12,00	12,40	148,80
73.	2875274204000	Bratara fixare	buc	16,00	14,00	224,00
74.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	32,00	1,10	35,20
75.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0682	10,00	0,68
76.	3120355106598	Starter 40 W	buc	6,20	12,00	74,40
77.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	10,23	16,00	163,68
78.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	3,10	78,50	243,35
79.	3220137315778	Decapant	kg	0,048	22,00	1,05
80.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,87	2,06	28,57
81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	35,4164	15,20	538,31
82.	4100126202818	Apa	m3	0,6721	15,20	10,21
83.	5009030	Flanse	10 buc	2,57	34,50	88,66
84.	5009031	Scoabe	10 buc	17,219	16,00	275,50
85.	5009061	Fisa de izolatie	buc	52,38	5,40	282,85
86.	5009070	Racordari	10 buc	4,626	22,30	103,16
87.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0214	1 400,00	29,96
88.	5009113	Prezoane	buc	63,24	18,00	1 138,32
89.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,6324	120,00	75,89
90.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,868	44,50	38,63
91.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0106	56,00	0,60
92.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0247	64,50	1,60
93.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	1,285	52,80	67,85
94.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	87,747	11,50	1 009,08
		Total materiale de constructii				135 240,38

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2874	280,00	360,47
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,71	8,50	65,53
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,71	22,40	172,70
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,606	6,40	259,88
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,939	22,50	156,13
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,8308	280,00	232,62
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,1272	21,00	44,67
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,8498	20,00	117,00
9.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,12	21,50	2,58
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,5636	20,00	711,25
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	-0,9069	18,00	
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,4943	18,00	62,90
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,60	18,00	64,80
14.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,144	15,00	197,16
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,4388	20,00	248,78
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,6894	480,00	1 770,91
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,1182	420,00	889,65
		Total utilaje de constructii				5 340,69

Total:

Total	lei	392 556,03
-------	-----	------------

T.V.A.	20,00 %	78 511,21
Total	100,00 +	471 067,24

Total deviz:

471 067,24

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)

Investitor
Obiect

Liceul Teoretic Sportiv Nr 2, mun. Chisinau
Lucrari de reparatie in cantina la Liceul Teoretic Sportiv Nr. 2 mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Solutii arhitecturale (sala mare de mese)- cantitatile de lucrari Nr. 3.1				
		1.1. Sala mare de mese. Demolari				
1	RCsO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			37,12
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	58,00	18,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	58,00	18,56
2	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,28
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	58,00	9,28
3	RpIC19 A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			24,87
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	58,00	15,08
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	12,40	3,72
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	18,60	1,12
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	32,00	4,38
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	26,00	0,57
4	RpVA35 A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata	m2			53,15

1	2	3	4	5	6	7
		sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare				
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	58,00	52,20
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	21,80	0,15
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	12,50	0,37
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	21,00	0,42
5	RpVB43 A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc			23,97
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	58,00	23,20
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	21,80	0,44
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	12,50	0,13
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	21,00	0,21
6	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,76
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	58,00	12,76
7	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,48
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	58,00	3,48
8	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,62
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	58,00	6,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	58,00	8,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,20	0,76
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
9	TrB05B2 -5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			171,68

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	58,00	171,68
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol gunoi	t			64,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	58,00	64,38
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			123,84
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	480,00	123,84
		1.2. Sala mare de mese. Pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			5,54
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	1111	Grund Betonocontact	kg	0,1500	21,50	3,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
13	RpCJ04 A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			125,01
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3400	58,00	77,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	58,00	17,40
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,70	8,88
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0042	3 400,00	14,28
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	250,00	6,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,20	0,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	18,00	0,09
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	21,00	0,04
14	RpCJ27 B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2			16,49

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1300	58,00	7,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	58,00	1,74
	410012620 2818	Apa	m3	0,0003	15,20	0,00
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	1 168,00	7,15
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	18,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	21,00	0,02
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,60	3,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,68
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	58,00	70,76
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,20	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
17	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art. CF50)	m2			36,63
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	58,00	27,84
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,80	8,01
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,20	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	0,64

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	18,00	0,11
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,91
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	58,00	11,60
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	38,40	5,76
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,20	0,00
19	CK18C aplicat	Montarea coltar din aluminiu	m			25,03
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	58,00	15,08
	274312354 9025	Coltae din aluminiu	m	1,0500	8,80	9,24
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,07	0,39
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,11
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	58,00	26,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	58,00	5,80
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,20	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,60	3,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac, aplicate in 2 straturi pe glet	m2			54,84

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,00	31,90
	1112	Lac	kg	0,4000	44,80	17,92
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	14,00	0,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,20	0,03
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,52
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,00	31,90
	1113	Vopsea lavabila	kg	0,4000	41,50	16,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	14,00	0,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,20	0,03
		1.3. Sala mare de mese. Tavan				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			5,54
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	1111	Grund Betonocontact	kg	0,1500	21,50	3,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
25	RpCJ14 A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime)	m2			119,98
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2800	58,00	74,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	58,00	17,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,6000	2,70	12,42
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0030	3 400,00	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0220	250,00	5,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,20	0,09
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	18,00	0,09
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	21,00	0,04
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,60	3,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,72
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	58,00	88,74
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,20	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	18,00	0,35
28	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art CF52)	m2			44,73
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	58,00	35,96
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,80	8,01
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,20	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,16
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,58

1	2	3	4	5	6	7
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,91
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	58,00	11,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	38,40	5,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,20	0,00
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,11
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	58,00	26,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	58,00	5,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,20	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,60	3,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,00	31,90
	1113	Vopsea lavabila	kg	0,4000	41,50	16,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	14,00	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,20	0,03
		1.4. Sala mare de mese. Timplarie				
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din	m2			1 517,47

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	58,00	42,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	58,00	4,64
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 425,00	1 425,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,07	0,26
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	56,20	28,10
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	56,40	9,87
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,06	2,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		2. Solutii arhitecturale (sala mica de mese) - cantitatile de lucrari Nr. 3.1 2.1. Sala mica de mese. Demolari				
34	RCsO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			37,12
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,3200	58,00	18,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	58,00	18,56
35	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,28
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	58,00	9,28
36	RpIC19 A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			24,87
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	58,00	15,08
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	12,40	3,72

1	2	3	4	5	6	7
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	18,60	1,12
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	32,00	4,38
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	26,00	0,57
37	RpVB43 A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc			23,97
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	58,00	23,20
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	21,80	0,44
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	12,50	0,13
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	21,00	0,21
38	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,76
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	58,00	12,76
39	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,48
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	58,00	3,48
40	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,62
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	58,00	6,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	58,00	8,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,20	0,76
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
41	TrB05B2 -5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			171,68
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	58,00	171,68
42	TsH92B	Incarcarea in auto sol gunoi	t			64,38
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	58,00	64,38

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
43	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			123,84
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	480,00	123,84
		2.2. Sala mica de mese. Pereti				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact	m2			5,54
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	1111	Grund Betoncontact	kg	0,1500	21,50	3,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
45	RpCJ04 A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			125,02
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3400	58,00	77,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	58,00	17,40
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,70	8,88
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0042	3 400,00	14,28
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	250,00	6,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,20	0,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	18,00	0,09
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	21,00	0,04
46	RpCJ27 B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2			16,49
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1300	58,00	7,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	58,00	1,74
	410012620	Apa	m3	0,0003	15,20	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	1 168,00	7,15
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	18,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	21,00	0,02
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,60	3,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,68
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	58,00	70,76
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,20	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
49	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art. CF50)	m2			36,63
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	58,00	27,84
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,80	8,01
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,20	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	0,64
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	18,00	0,11
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2			28,91

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	58,00	11,60
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	38,40	5,76
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,20	0,00
51	CK18C aplicat	Montarea coltar din aluminiu	m			25,03
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	58,00	15,08
	274312354 9025	Coltae din aluminiu	m	1,0500	8,80	9,24
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,07	0,39
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,11
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	58,00	26,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	58,00	5,80
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,20	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,60	3,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,84
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,00	31,90
	1112	Lac	kg	0,4000	44,80	17,92
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	14,00	0,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,20	0,03
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,52
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,00	31,90
	1113	Vopsea lavabila	kg	0,4000	41,50	16,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	14,00	0,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,20	0,03
		2.3. Sala mica de mese. Tavan				
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			5,54
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	1111	Grund Betonocontact	kg	0,1500	21,50	3,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
57	RpCJ14 A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime)	m2			119,98
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2800	58,00	74,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	58,00	17,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,6000	2,70	12,42
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0030	3 400,00	10,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0220	250,00	5,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,20	0,09
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	18,00	0,09
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	21,00	0,04
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,60	3,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,72
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	58,00	88,74
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,20	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	18,00	0,35
60	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art CF52)	m2			44,73
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	58,00	35,96
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,80	8,01
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,20	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,16
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,58
61	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,91
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	58,00	11,60

1	2	3	4	5	6	7
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	38,40	5,76
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,20	0,00
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,11
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	58,00	26,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	58,00	5,80
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,20	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	58,00	1,74
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,60	3,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,52
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	58,00	31,90
	1113	Vopsea lavabila	kg	0,4000	41,50	16,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	14,00	0,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,20	0,03
		2.4. Sala mica de mese. Timplarie				
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 517,47

1	2	3	4	5	6	7
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	58,00	42,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	58,00	4,64
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 425,00	1 425,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,07	0,26
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	56,20	28,10
	243022610 1600	Chit silconic	kg	0,1750	56,40	9,87
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,06	2,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
66	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 649,72
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8500	58,00	49,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	58,00	5,22
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 534,00	1 534,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,07	0,39
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	56,20	39,62
	243022610 1600	Chit silconic	kg	0,2470	56,40	13,93
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,06	2,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		3. Sistemul de incalzire si ventilare - cantitatile de lucrari Nr. 3.2				
		3.1. Sala mare de mese. Incalzirea				
67	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K H=300, L=1500)	buc			1 609,12
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	58,00	37,70
	1300	Radiator monobloc 300x1500	buc	1,0000	1 560,00	1 560,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	26,00	0,10
	243012610	Solutie de etansare	kg	0,0080	38,50	0,31

1	2	3	4	5	6	7
	0338					
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	42,20	2,11
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,40
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	18,00	4,50
68	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K h=500, L=1500)	buc			2 229,12
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	58,00	37,70
	1301	Radiator monobloc 500x1500	buc	1,0000	2 180,00	2 180,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	26,00	0,10
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	38,50	0,31
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	42,20	2,11
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,40
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	18,00	4,50
69	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			257,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	58,00	10,44
	1302	Robinet cu dublu reglaj tur	buc	1,0000	245,60	245,60
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	26,00	0,31
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	38,50	0,92
70	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			239,68
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	58,00	10,44
	1303	Robinet cu dublu reglaj retur	buc	1,0000	228,00	228,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	26,00	0,31
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	38,50	0,92
71	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			51,60

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	58,00	17,40
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	33,20	34,20
72	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (30% pentru fittinguri)	m			51,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	58,00	17,40
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	33,20	34,20
73	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord PPR F1 d. 20x3/4)	buc			81,63
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	58,00	8,70
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	72,20	72,20
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,00	0,28
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	22,00	0,13
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	21,50	0,32
74	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			32,01
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	58,00	11,60
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,0000	14,00	14,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	42,20	2,11
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,85	0,85
	287412588	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,65	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	1241					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	18,00	1,80
		3.2. Sala mare de mese. Ventilarea				
75	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (PVC 200x300 mm)	buc			99,50
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	58,00	27,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	58,00	1,74
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	281123630 6200	Grila ventilatie PVC 200x300 mm	buc	1,0000	62,40	62,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,70	1,35
76	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			642,46
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	58,00	199,52
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	28,60	23,11
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	32,00	0,32
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	22,56	0,27
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	10,00	0,10
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	24,00	0,39
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	64,50	0,52
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	32,50	47,60
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,60	0,56
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	21,80	0,07
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,85	5,15
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	34,50	1,05
	271040364 1000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	48,60	142,35
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	45,00	213,61
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,28	1,70
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,84	5,09
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	21,00	1,05

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
		3.3. Sala mica de mese. Incalzirea				
77	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K H=300, L=1500)	buc			1 609,12
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	58,00	37,70
	1300	Radiator monobloc 300x1500	buc	1,0000	1 560,00	1 560,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	26,00	0,10
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	38,50	0,31
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	42,20	2,11
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,40
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	18,00	4,50
78	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			257,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	58,00	10,44
	1302	Robinet cu dublu reglaj tur	buc	1,0000	245,60	245,60
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	26,00	0,31
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	38,50	0,93
79	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			239,68
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	58,00	10,44
	1303	Robinet cu dublu reglaj retur	buc	1,0000	228,00	228,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	26,00	0,31
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	38,50	0,93
80	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			51,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	58,00	17,40
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	33,20	34,20

1	2	3	4	5	6	7
81	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (30% pentru fittinguri)	m			51,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	58,00	17,40
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	33,20	34,20
82	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord PPR F1 d. 20x3/4)	buc			81,64
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	58,00	8,70
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	72,20	72,20
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,00	0,28
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	22,00	0,13
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	21,50	0,33
83	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			32,01
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	58,00	11,60
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,0000	14,00	14,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	42,20	2,11
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,85	0,85
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,65	0,65
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	18,00	1,80
		3.4. Sala mica de mese. Ventilarea				
84	CL20A	Grile de ventilatie gata	buc			107,10

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate (PVC 300x300 mm)				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	58,00	27,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	58,00	1,74
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1305	Grila ventilatie PVC 300x300 mm	buc	1,0000	70,00	70,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,70	1,35
		4. Retele electrice - cantitatile de lucrari Nr. 3.3 4.1. Sala mare de mese				
85	08-03- 594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			13 291,60
	1	Muncitor	h-om	116,0000	58,00	6 728,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	3 400,00	10,20
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	18,00	3 672,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	120,00	244,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	44,50	124,60
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	280,00	750,40
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	420,00	1 125,60
86	Pret de piata	Corp de iluminat 2x36 LED	buc			415,00
	1400	Corp de iluminat 2x36 LED	buc	1,0000	415,00	415,00
87	08-03- 591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 454,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	58,00	1 867,50
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	3 400,00	8,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,40	550,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	280,00	11,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	420,00	16,75
88	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc			43,50
	1401	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	43,50	43,50
89	Pret de piata	Doza pentru intrerupator	buc			6,50
	1402	Doza pentru intrerupator	buc	1,0000	6,50	6,50
90	Pret de piata	Cutie de distributie	buc			12,60
	1204	Cutie de distributie	buc	1,0000	12,60	12,60

1	2	3	4	5	6	7
91	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu VVGhg L.S. 3*1.5 mm2)	100 m			1 152,30
	1	Muncitor	h-om	12,4000	58,00	719,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	34 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	32 500,00	24,76
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	39 850,00	3,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 400,00	11,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	56,00	0,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	64,50	0,62
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	52,80	26,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	280,00	109,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,50	25,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	22,40	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	420,00	163,80
92	Pret de piata	Cablu VVGhg L.S. 3*1.5 mm2	m			16,59
	1205	Cablu VVGhg L.S. 3*1.5 mm2	m	1,0500	15,80	16,59
93	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 150,90
	1	Muncitor	h-om	12,4000	58,00	719,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	34 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	32 500,00	27,08
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	39 850,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 400,00	11,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	56,00	0,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	64,50	0,63
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	52,80	26,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	280,00	109,19
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,50	25,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	22,40	67,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	420,00	163,81
94	Pret de piata	Cablu VVGhg L.S. 3*2.5 mm2	m			23,62

1	2	3	4	5	6	7
	1206	Cablu VVGhg L.S. 3*2.5 mm2	m	1,0500	22,50	23,63
95	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 563,32
	1	Muncitor	h-om	23,8000	58,00	1 380,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	34 000,00	71,07
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,80	35,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	18,00	241,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,80	211,72
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	44,50	8,90
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	34,50	34,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	16,00	107,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,40	97,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	22,30	40,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	280,00	30,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	6,40	101,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	22,50	60,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	420,00	46,20
96	Pret de piata	Teava P.V.C. d. 20 mm	m			10,29
	1207	Teava P.V.C. d. 20 mm	m	1,0500	9,80	10,29
97	RpEJ06 C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			51,49
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	58,00	35,96
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	78,50	7,85
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	12,00	2,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	16,00	5,28
		4.2. Sala mica de mese				
98	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			13 290,73
	1	Muncitor	h-om	116,0000	58,00	6 728,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 400,00	9,27
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	18,00	3 672,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	120,00	244,82
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	44,50	124,64

1	2	3	4	5	6	7
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	280,00	750,36
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	420,00	1 125,64
99	Pret de piata	Corp de iluminat 2x36 LED	buc			415,00
	1400	Corp de iluminat 2x36 LED	buc	1,0000	415,00	415,00
100	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 463,50
	1	Muncitor	h-om	32,2000	58,00	1 867,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 400,00	17,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,40	551,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	280,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	420,00	17,00
101	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc			43,50
	1401	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	43,50	43,50
102	Pret de piata	Doza pentru intrerupator	buc			6,50
	1402	Doza pentru intrerupator	buc	1,0000	6,50	6,50
103	Pret de piata	Cutie de distributie	buc			12,60
	1204	Cutie de distributie	buc	1,0000	12,60	12,60
104	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu VVGhg L.S. 3*1.5 mm2)	100 m			1 149,92
	1	Muncitor	h-om	12,4000	58,00	719,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	34 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	32 500,00	26,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	39 850,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 400,00	11,76
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	56,00	0,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	64,50	0,62
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	52,80	26,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	280,00	109,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,50	25,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	22,40	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	420,00	163,80

1	2	3	4	5	6	7
105	Pret de piata	Cablu VVGhg L.S. 3*1.5 mm2	m			16,59
	1205	Cablu VVGhg L.S. 3*1.5 mm2	m	1,0500	15,80	16,59
106	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 145,50
	1	Muncitor	h-om	12,4000	58,00	719,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	34 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	32 500,00	21,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	39 850,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 400,00	11,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	56,00	0,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	64,50	0,63
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	52,80	26,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	280,00	109,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,50	25,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	22,40	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	420,00	163,80
107	Pret de piata	Cablu VVGhg L.S. 3*2.5 mm2	m			23,62
	1206	Cablu VVGhg L.S. 3*2.5 mm2	m	1,0500	22,50	23,63
108	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 564,51
	1	Muncitor	h-om	23,8000	58,00	1 380,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	34 000,00	72,25
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,80	35,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	18,00	241,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,80	211,72
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	44,50	8,90
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	34,50	34,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	16,00	107,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,40	97,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	22,30	40,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	280,00	30,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	6,40	101,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	2,7000	22,50	60,75

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	420,00	46,20
109	Pret de piata	Teava P.V.C. d. 20 mm	m			10,29
	1207	Teava P.V.C. d. 20 mm	m	1,0500	9,80	10,29
110	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			51,49
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	58,00	35,96
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	78,50	7,85
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	12,00	2,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	16,00	5,28

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)